
平成 23 年 10 月５日 

高１保護者の皆様 

 

桜の聖母学院高等学校 

校  長 伊 達 幸 子 

 高 校 １ 年 学 年 会 

保護者会のお知らせ 

 

 校庭の金木犀がほのかに薫る季節となりました。保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝

察申し上げます。 

 さて、高校１学年の保護者会を下記の通り開催いたします。大学見学会等を控え、来年度以降

の進路に関する共通理解を図りたいと考えております。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰

り合わせのうえご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

日時 ： 平成 23 年 10 月 19 日（水）  14：00～15：35 （受付 13:30～） 

       ※クラスによっては、終了後に個人面談が入る場合がございます。 

 

場所 ： ３階ＡＶホール  

※正面玄関よりお入りください。受付はＡＶホール入り口でいたします。 

内容 ：  

第１部 全体会 
 

ＡＶホール 14:00～14:40 

 
 校長挨拶 

 

 
 この時期の生活指導に関して 

 

 
 進研模試(７月実施)と全統模試(８月実施)の分析 

 

     
第 2 部 １組 海外研修プログラム(ESTA)に関して LL教室 14:50～15:35 

 
２・３組 今後の進路選択と選択科目に関して 第一ホール 

 

 
４～６組 今後の進路選択と選択科目に関して ＡＶホール 

 
以上 

…………………………………………………………………………………… 

提出締め切り 10/14(金) 

10 月 19 日(水)の保護者会に        

   □出席します        

   □欠席します   生徒 １年   組   番 氏名             

 

                 保護者氏名                    印 

通信欄                     


